
 

   

  

 

      

       

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 
 

   
 

 
  

  

  
   

 

  
 

    
 

 

 
    

 
 

 

 
   

  

 
  

    

  

 

  
 

 
 
 

  
 

 

 

 

LUNDS 
KOMMUN 

__________________________________ 

Kommunrevisionen Missivbrev  

2022-01-26  

1(1) 

För kännedom till 

Kommunfullmäktige 

Vård- och omsorgsnämnden 

Uppföljning av granskning avseende kvalitet inom 

äldreomsorgen 
Lunds kommuns förtroendevalda revisorer har i 

revisionsgranskning följt upp hur vård- och omsorgsnämndens 
fortsatta arbete med kvalitet inom särskilt boende har fortlöpt sedan 

granskningen 2018. Uppföljningen tar sin utgångspunkt i revisionens 
iakttagelser, bedömningar och rekommendationer från den tidigare 

granskningen. Den sammanfattande bedömning är att nämnden i 

tillräcklig utsträckning har vidtagit åtgärder utifrån de 
rekommendationer som lämnades i 2018 års granskningsrapport. 

Uppföljningen i kvalitets- och patientsäkerhetsberättelsen har 
utvecklats sedan 2018. Resultatet från brukarundersökningen visar 

även på en tydlig förbättring sedan 2018. 

Vidare har nämnden agerat för att stärka likvärdigheten mellan olika 

enheter. Exempelvis genom framtagande av gemensamma rutiner, 
utbildningsmaterial och stödfunktioner på samtliga enheter. 

Däremot görs bedömningen att nämnden behöver utveckla det 

systematiska förbättringsarbetet. Det är positivt att nämnden har 

flera processer på olika nivåer för att identifiera förbättringsåtgärder. 
Däremot behöver nämnden fortsätta att utveckla arbetet med hur 

identifierade behov av åtgärder ska realiseras. 

Vidare behöver nämnden utveckla det systematiska arbetssättet med 
genomförandeplanerna. Det är av vikt för nämnden att följa 

utvecklingen. 

Utifrån uppföljningens resultat uppmuntrar vi vård- och 

omsorgsnämnden att: 

• Säkerställa att genomförandeplaner upprättas, genomförs och 
följs upp kontinuerligt i samtliga ärenden. 

På uppdrag av Lunds kommuns revisorer 

Lars Trägen    
Ordförande kommunrevisionen  
Lunds kommun  

Postadress Besöksadress Telefon växel Internetadress e-post 

Box 41 Stora Södergatan 47 046-359 50 00 www.lund.se kommunrevisionen@lund.se 

221 00 Lund 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS TRÄGEN
Undertecknare 1
Serienummer: 19760323xxxx
IP: 192.176.xxx.xxx
2022-08-30 11:46:55 UTC
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